
一般社団法人茨城県経営者協会 地域関係委員会主催 

 

◎茨城県福祉部長・市村美江氏との懇談会 

 

「茨城県における『障害者の自立と社会参加の促進』

と『障害者の就労機会の拡大』施策について」 
 

講師：茨城県福祉部長 市村美江氏 

2025年７月２３日(水)１５:３０～１７:００ 

１７：１０～１８：３０ 懇親会 

水戸京成ホテル(水戸市三の丸1-4-73 水戸駅北口徒歩7分) 

懇談会参加費 無料／懇親会ご参加の場合8,000円 定員３０名(先着順) 

 

このたび「茨城県における『障害者の自立と社会参加の促進』と『障害者の就労機会の拡大』
施策について」をテーマに、茨城県福祉部長の市村美江氏との懇談会を開催いたします。 
企業経営における障がい者雇用は、法的義務を超えて企業の社会的責任（CSR）の一環として、

その重要性が一層高まっております。多様性を尊重し、すべての人が活躍できる職場づくりは、
企業の持続的発展に欠かすことのできない要素となっております。 
本懇談会では、茨城県の福祉施策について講演頂くとともに、ご参加のみなさまと率直な意見

交換を行い、障がい者の就労機会の拡大を目指したいと考えます。 
ご多用の時期とは存じます、何卒ご出席頂きますようご案内申し上げます。なお、懇談会終了

後には、市村福祉部長を囲む懇親会も予定しておりますので、併せてご出席賜れれば幸いです。 
 

■ 申込方法：下記「参加申込書」に7月14日(月)までにE-mail（gotou@ikk.or.

jp）にてまたは、WEB(https://e-ve.event-form.jp/event/104085

/20250723)にてお申込み下さい。 

 

 

■ お問合せ：一般社団法人茨城県経営者協会 後藤（TEL029-221-5301 E-mailgotou@ikk.or.jp） 

◎茨城県福祉部長・市村美江氏との懇談会(E-mail gotou@ikk.or.jp) 

※ご参加頂ける場合のみご連絡をお願い申し上げます。 

 

会社名 
 

 
E-mail  

参加者役職名・氏名  

□15:30～17:00懇談会のみ参加 

□15:30～18:30懇談会＋懇親会参加 

※希望される参加方法に☑をお願いします。 

参加者役職名・氏名  

□15:30～17:00懇談会のみ参加 

□15:30～18:30懇談会＋懇親会参加 

※希望される参加方法に☑をお願いします 
※ご記入頂きました情報は、当日の交流促進を目的とし出席者に配布・受付業務のみに使用し、行事終了次第、適切な方法で破棄致し

ます。 

 


